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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caquetá - San Vicente Del Caguán

De: florencia@asistir-abogados.com
Enviado el: lunes, 4 de septiembre de 2023 8:44 a. m.
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caquetá - San Vicente Del Caguán
CC: antoniojosemora@hotmail.com
Asunto: Allego liquidación del crédito Rad. 18753408900120220006100
Datos adjuntos: LIQUIDACION DEL CREDITO Rad. 18753408900120220006100.pdf

Señores             

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL     

SAN VICENTE DEL CAGUAN- 
CAQUETA 

        

              

  Proceso:   EJECUTIVO SINGULAR   

  Radicación:   2022-00061-00     

  Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A   

  Demandado:   
SIGIFREDO CLAROS 
ROMERO 

  

              

  Asunto:   
ALLEGO LIQUIDACION DEL 
CREDITO 

--  
Atentamente, 
  
  
YAQUELINE TARAZONA PEÑARANDA  
Secretaria Administrativa 
 A3 Abogados S.A.S.  
(608) 4362414 | (+57) 3176461142 
florencia@asistir-abogados.com 
www.asistir-abogados.com 
Florencia - Caquetá 
 
AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos son confidenciales e interesan solamente a su destinatario. No hay renuncia 
a la confidencialidad o privilegio por cualquier transmisión equivocada o errónea. Si usted ha recibido este mensaje por 
error, debe borrarlo en su totalidad de su sistema y notificar de tal hecho al remitente.  



Señores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

SAN VICENTE DEL CAGUAN- CAQUETA

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR

Radicación: 2022-00061-00

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A

Demandado: SIGIFREDO CLAROS ROMERO

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

DESDE HASTA

7-mar-21 31-mar-21 17,41 23 26,12 37.097 2.260.097

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 48.109 2.308.206

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 47.850 2.356.056

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 47.832 2.403.888

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 47.739 2.451.627

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 47.906 2.499.533

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 47.776 2.547.309

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 47.461 2.594.770

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 47.998 2.642.768

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 48.517 2.691.285

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 49.073 2.740.358

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 50.851 2.791.209

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 51.333 2.842.541

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 52.944 2.895.486

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 54.778 2.950.264

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 56.687 3.006.951

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 59.132 3.066.083

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 61.725 3.127.808

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 65.301 3.193.109

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 68.394 3.261.503

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 71.636 3.333.139

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 76.805 3.409.944

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 80.139 3.490.083

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 83.863 3.573.946

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 85.697 3.659.642

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 87.234 3.746.876

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 84.122 3.830.998

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 82.696 3.913.694

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 81.584 3.995.278

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 42.612 4.037.891

1.814.891

681.611

DESDE HASTA

7-sep-21 30-sep-21 17,19 23 25,79 36.628 2.259.628

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 47.461 2.307.089

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 47.998 2.355.088

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 48.517 2.403.605

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 49.073 2.452.677

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 50.851 2.503.528

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 51.333 2.554.861

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 52.944 2.607.806

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 54.778 2.662.584

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 56.687 2.719.271

 PAGARE 358450374

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR INTERES CORRIENTES CAUSADOS EL 08/9/2020 AL 07/3/2021

CAPITAL

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de conformidad con 

lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideración del Despacho y de la 

parte demandada la presente liquidación del crédito:

2.223.000,00$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

CAPITAL

2.223.000,00$                     



1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 59.132 2.778.402

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 61.725 2.840.128

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 65.301 2.905.428

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 68.394 2.973.823

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 71.636 3.045.459

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 76.805 3.122.263

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 80.139 3.202.403

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 83.863 3.286.265

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 85.697 3.371.962

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 87.234 3.459.196

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 84.122 3.543.318

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 82.696 3.626.014

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 81.584 3.707.598

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 42.612 3.750.210

1.527.210

718.552

DESDE HASTA

7-mar-22 30-mar-22 18,47 23 27,71 39.355 2.262.355

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 52.944 2.315.300

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 54.778 2.370.078

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 56.687 2.426.765

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 59.132 2.485.896

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 61.725 2.547.622

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 65.301 2.612.922

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 68.394 2.681.317

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 71.636 2.752.953

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 76.805 2.829.757

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 80.139 2.909.897

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 83.863 2.993.759

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 85.697 3.079.456

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 87.234 3.166.690

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 84.122 3.250.812

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 82.696 3.333.508

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 81.584 3.415.092

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 42.612 3.457.704

1.234.704

389.920

DESDE HASTA

17-mar-22 30-mar-22 18,47 13 27,71 44.410 4.482.536

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 105.701 4.588.237

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 109.363 4.697.600

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 113.172 4.810.772

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 118.054 4.928.826

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 123.232 5.052.058

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 130.370 5.182.428

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 136.546 5.318.974

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 143.019 5.461.993

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 153.337 5.615.330

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 159.994 5.775.325

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 167.428 5.942.753

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 171.090 6.113.843

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 174.159 6.288.002

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 167.946 6.455.948

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 165.098 6.621.047

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 162.879 6.783.926

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 85.074 6.869.000

2.430.874

19.904.888

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

 VALOR LIQUIDAICON PAGARE 358450374 A LA FECHA

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR INTERES CORRIENTES CAUSADOS EL 08/9/2021 AL 07/03/2022

CAPITAL 4.438.125,99$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR INTERES CORRIENTES CAUSADOS EL 08/3 AL 07/9/2021

CAPITAL 2.223.000,00$                     



DESDE HASTA

11-abr-21 30-abr-21 17,31 19 25,97 60.925 4.505.925

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 95.679 4.601.604

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 95.642 4.697.245

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 95.456 4.792.701

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 95.790 4.888.491

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 95.530 4.984.022

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 94.901 5.078.922

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 95.975 5.174.897

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 97.012 5.271.910

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 98.123 5.370.033

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 101.679 5.471.712

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 102.642 5.574.355

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 105.865 5.680.220

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 109.532 5.789.752

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 113.348 5.903.100

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 118.237 6.021.337

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 123.423 6.144.759

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 130.572 6.275.331

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 136.758 6.412.089

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 143.240 6.555.329

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 153.575 6.708.904

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 160.242 6.869.146

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 167.688 7.036.834

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 171.355 7.208.189

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 174.429 7.382.618

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 168.206 7.550.824

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 165.354 7.716.178

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 163.132 7.879.309

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 85.206 7.964.515

3.519.515

1.843.722

DESDE HASTA

11-oct-21 30-oct-21 17,08 19 25,62 60.104 4.505.104

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 95.975 4.601.079

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 97.012 4.698.091

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 98.123 4.796.214

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 101.679 4.897.894

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 102.642 5.000.536

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 105.865 5.106.401

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 109.532 5.215.933

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 113.348 5.329.281

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 118.237 5.447.518

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 123.423 5.570.941

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 130.572 5.701.513

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 136.758 5.838.270

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 143.240 5.981.511

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 153.575 6.135.085

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 160.242 6.295.328

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 167.688 6.463.015

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 171.355 6.634.370

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 174.429 6.808.799

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 168.206 6.977.005

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 165.354 7.142.359

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 163.132 7.305.491

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 85.206 7.390.697

2.945.697

2.189.027

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR INTERES CORRIENTES CAUSADOS EL 11/4 AL 10/10/2021

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR INTERES CORRIENTES CAUSADOS EL 11/10/2020 AL 10/4/2021

CAPITAL 4.445.000,00$                     

 PAGARE 459426825

CAPITAL 4.445.000,00$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA



DESDE HASTA

17-mar-22 30-mar-22 18,47 13 27,71 266.820 26.931.820

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 635.071 27.566.892

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 657.070 28.223.962

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 679.958 28.903.919

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 709.289 29.613.208

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 740.398 30.353.606

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 783.284 31.136.891

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 820.393 31.957.284

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 859.280 32.816.564

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 921.276 33.737.839

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 961.273 34.699.113

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 1.005.937 35.705.050

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 1.027.936 36.732.986

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 1.046.379 37.779.365

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 1.009.048 38.788.413

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 991.938 39.780.351

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 978.606 40.758.956

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 511.138 41.270.095

14.605.095

60.658.055

DESDE HASTA

18-feb-22 28-feb-22 18,30 12 27,45 11.959 1.318.930

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 30.180 1.349.110

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 31.128 1.380.238

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 32.206 1.412.444

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 33.328 1.445.771

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 34.765 1.480.537

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 36.290 1.516.827

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 38.392 1.555.219

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 40.211 1.595.430

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 42.117 1.637.548

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 45.156 1.682.703

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 47.116 1.729.820

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 49.305 1.779.125

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 50.384 1.829.509

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 51.288 1.880.797

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 49.458 1.930.255

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 48.619 1.978.874

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 47.966 2.026.840

1-ago-23 30-ago-23 28,75 16 43,13 25.053 2.051.893

744.922

2.051.893

Atentamente,

SOROLIZANA GUZMAN CABRERA

Abogada

De la Señora Juez,

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

VALOR TOTAL LIQUIDACION PAGARE 17710627-1247 A LA FECHA

PAGARE 17710627-1247

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

 VALOR LIQUIDACION PAGARE 459426825 A LA FECHA

CAPITAL 1.306.971,00$                     

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

CAPITAL 26.665.000,00$                   


